AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Nome

ADELAR ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO
ANGELA CAMILLO

CARINE GONCALVES PFEIFER

DAIANA STEIL

EDUARDO MULLER BORDIGNON

ELAINE QUOOS

HENRIQUE CARLOS PFEIFFER

JESSICA ELISA PRIEBE

JONATHAN DE LIMA DIEHL

LACI LEANA SABIN

LISIANE JANINE PFEIFER

TANIA CLAUDETE DE SOUZA

VANDREIA RODRIGUES DE LEMOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 034/2010 - 17/12/2010
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO - ACD

Nome

ANA CLAUDIA DE MENEZES
DEBORA REGINA RODRIGUES
MARLISE GOMES POHLMANN

CIRURGIAO DENTISTA - PSF
Nome

ANA PAULA DA SILVA

BETANIA SANTOS MONTEIRO
DANIEL SCHIRMER

EVERTON DE VARGAS GOMES
JORDANA GOELZER SABIN
LAURA JUCHEM GUSSON
NATALIA AUED

RAINER SCHEINPFLUG

ROBERTA NASCIMENTO SONEGO
TATILA HOLZSCHUH

VANDRINE DA TRINDADE DE AVILA
VINICIUS BURILLE

FONOAUDIOLOGO

Nome

ALINE MORIN ALVES

ALINE PRADE NEU

BRUNA MACHADO CORREA
DIESSICA ZACARIAS VARGAS
EVELIN FABIANE GOMES DE ANDRADE ALVES
EVELISE MACIEL CORREA
FERNANDA MARAFIGA WIETHAN
KARIN JORGENSEN MILANO
MARCELA FORGIARINI MORISSO

MEDICO PEDIATRA
Nome
SILVIA REGINA BERTAO ROOS

MONITOR DE ESCOLA

Nome

ADRIANA CAROLINA BREDOW PRIEBE
ANDRE TIAGO SKOLAUDE

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Inscrigéo
120
125
118

72
111
145

53

22

83

61

65

39

32

Inscrigédo
128

85

100

Inscricéo
63
102
107
119
69
35
80
147
18
73
44
17

Inscrigéo
54

109

36

78

60

106

31

152

82

Inscricéo
66

Inscricéo
58
122
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ANGELA MARINDIA RODRIGUES
CAROLINE MADALENA COSTODIO
CATIA SABRINA PREUSSLER
CATIUCIA JANAINA RUSCH

CLAITON ZAQUEU VARGAS

CLECIA MARGARETE COSTODIO
CRISTIANE NUNES FELIZARDO
DANIEL RENAN MOREIRA

ENAULI OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR
FABIANA ISABEL SCHAURICH LANGE
FABIANA NUNES PINHEIRO
FERNANDA SEVERO MULLER
GABRIELE PRISCILA RATZINGER
INES REJANE RODRIGUES

ISELAR EMA BESKOW

JACIELA GABRIELE LANGE

JAQUIELI HOFFMANN FEREIRA LARA
JARBAS DA SILVA RIBEIRO

JESSICA CATIELI MACHADO GOMES
JOCELI DAVILA ANNETER

JOSE AUGUSTO PRADELLA

LUANA BOER LAMB

MARCELIA ZUGE FLORIPO
MARCELO JACOBI

MARCIA ELLWANGER

MARCIA LUCIANE UNFER

MONICA RAQUEL FOLLMER DA SILVA
PATRICIA DOS SANTOS

PAULO EVANDRO PIASSINI

SABRINA MULLER

SABRINA PIAZZA

SAVANA FRANCINE BREDOW
SIBELE EVELISE FERREIRA

SILVANA PACHECO

TABATA CRISTIELE ROOS

TAINARA MARGEL SCHAURICH
TATIANE ELISA KEGLER

TIAGO PETERMANN

TIESSE ZUGE

VALNEIDA BREDOW DO CARMO

OPERADOR DE MAQUINA |
Nome

ADRIANO COSS BROLL
ALCEMAR PFAFF

BENO ZAFANELLI JUNIOR
CELSON LUIS SCHULTZ
CRISTIAN FRITZ BREDOW
DIONATA POHLMANN QUOOS
ELISEU VALERIO DE VARGAS
ELIZANDRO FARDIN
EMERSON GUILHERME SIMA
EVERSON LAURI RUCKERT
EVERTON GUILHERME SABIN
GILMAR UNFER

GILSON RIVELINO KOHLS
ILMAR INEZIO HUBNER

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 034/2010 - 17/12/2010

20
142
104
126
114
143

64

101
27
113
105
151
71
146
34
38

84
52
124
127
134
144
46
88
68
14
21
132
41
28
92
29
42
37
93
112
81

Inscricéo
30
16
13
86

123
91
11

110
87

140
25
77

141

108
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INACIO LEANDRO MULLER
JOCIEL DIEGO BOCK

LUIS FLAVIO PLAUTZ
MARCELO WOLFF PFEIFER
RAFAEL LOVATO BUSS

OPERADOR DE MAQUINA 1l
Nome

CLODOALDO SOARES
ELVANDRO FARDIN

EMERSON DE LIMA SERAFIM

OPERARIO

Nome

ALMIR DE OLIVEIRA

ALMIRO FERNANDES DE OLIVEIRA
ANTONINHO PRADELLA
DIONATAN ALVES VIEIRA
DOUGLAS SOUZA DE MORAES
EZEQUIEL KOHLS DRESCHER
GERALDO RIBEIRO

ISAQUIEL POHLMANN QUOOS
JACKSON DA SILVEIRA RIBEIRO
JONATAS DA SILVA RAMOS
JORGE JAIR DOS SANTOS
LICERIO GILMAR DOS SANTOS
LISANE LIPKE BERNARDINI
MATEUS SCHAURICH

SUZANA ISARA PETTERMANN
VANDERLEI MICHEL DOS SANTOS

SERVENTE

Nome

ALINE CERENTINI
ANDRE BESKOW
ANGELICA SOARES

BETANIA APARECIDA POHLMANN SOARES

CARMEN LUCIA BARBOSA COELHO
CARMEN LUCINDA DE OLIVEIRA
CASSIELE FERREIRA DO NASCIMENTO
CELIA ROBERTA DE ARAUJO OCHOA
DEISI VARGAS UNFER

DIENIFER CRISTINI RITZEL ZUGE
ELENICE BILHA ZITZMANN

ELENISE MILBRADT

ELIZABETE FARDIN

ESIMARA BOER

EVELIZE DA SILVA

JANE FERNANDES DE OLIVEIRA
LISIANE SIQUEIRA SILVA

MARGARETE DE FRANCESCHI
MARGARETE MARIANO

MARIA DELI MARQUES VASCONCELOS
MARILENE MOREIRA

MARISA KLUGE

MIRIAN FABIANE MAHLKE

PATRICIA ANDREIA SCHOEFFEL

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 034/2010 - 17/12/2010

26
62
121
150
76

Inscrigéo
95

7

57

Inscricéo
98

24

10

135

149

139

89
116
50
129
155
115
43
47
59

Inscrigédo
130
6
137
138
96
48
99
148
9
154
15
79
12
136
133
131
97
33
40
55
19
153
3
51
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ROSA MARIA SILVA DE PAULA
ROSA MARLENE DE MELO KOHLS
ROSANGELA SOARES

ROSELI DE LURDES CORREA
ROZEMERI DA SILVA

SILVANE DO CARMO

SILVIANE DA ROSA FARDIN
TASSIANE EVELINE BOER
VALDENIRA FATIMA DE OLIVEIRA
VANESA DAVILA ANNETER
VANIA SIMARA PREUSSLER MULLER
VERIDIANA DA SILVA

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 034/2010 - 17/12/2010

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

117
90
67
75
23
56
70
49
94
45

103
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